АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2015                                                                                                            № 237
п.Непотягово
О мерах по реализации мероприятий по
переселению граждан из аварийного
жилищного фонда на территории
Спасского сельского поселения

В целях реализации Федерального закона от 21 июля 2007 года №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», решения задач по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории Спасского сельского поселения Администрация Спасского сельского поселения
Постановляет:

1. Предусмотреть в установленном порядке внесение изменений в Решение Совета Спасского сельского поселения от 18.12.2014 №68 «О бюджете поселения на 2015 год»:

- на сумму поступления средств Фонда по коду доходов бюджетной классификации 725 202 02088 10 0002 151 «Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации- Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»» в размере 10 366 300,62 (Десять миллионов триста шестьдесят шесть тысяч триста рублей 62 копейки) рублей;
- на сумму поступления средств областного бюджета по коду доходов бюджетной классификации 725 202 08089 10 0002 151 «Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов» в размере 12 578 459,43 (Двенадцать миллионов пятьсот семьдесят восемь тысяч четыреста пятьдесят девять рублей 43 копейки) рублей;

- на сумму расходов за счет средств Фонда по целевой статье 8199502 «Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда» в размере 10 366 300,62 (Десять миллионов триста шестьдесят шесть тысяч триста рублей 62 копейки) рублей;

- на сумму расходов за счет средств областного бюджета по целевой статье 8199602 «Муниципальная программа «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальных образованиях Вологодской области» в размере 12 578 459,43 (Двенадцать миллионов пятьсот семьдесят восемь тысяч четыреста пятьдесят девять рублей 43 копейки) рублей;

2. Контроль за исполнением постановления возлагается на главу поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель главы поселения                                          З.П.Уткина